DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA HÍDRICA EM ÁREA
DE AGRICULTURA DE CORTE-E-QUEIMA(SLASH – AND – BURN) de autoria de
THIAGO DOS PRAZERES DO NASCIMENTO, ANA VALÉRIA FREIRE ALLEMÃO
BERTOLINO, VITÓRIA NICKNIG ALEXANDRE, JULIA GONCALVES BARROS DOS
SANTOS, LORENNA CHRISTINA COUTINHO MOREIRA, LARYSSA LEAL TENÓRIO, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123661

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123661